[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 января 2018 года

№ 34
пгт. Забайкальск

О выделении денежных средств для приобретения наградной продукции для награждения призеров открытого турнира по «Киокусинкай» среди юношей и девушек, посвященного «Дню защитника отечества»
В соответствии с п.26 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением о проведении открытого турнира по «Киокусинукай» среди юношей и девушек, посвященного «Дню защитника отечества», на основании статьи  25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Выделить денежные средства для приобретения наградной продукции для награждения призеров открытого турнира по «Киокусинкай» среди юношей и девушек, посвященного «Дню защитника отечества».
2. Утвердить смету фактических расходов на выделение денежных средств.
3. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубова Н.Н.) произвести финансирование Администрации муниципального района «Забайкальский район» в пределах лимитов бюджетных ассигнований на мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2016-2020 годы» в размере 21778-00 (девятнадцать одна тысяча семьсот семьдесят восемь) рублей.

4. Главному бухгалтеру по обеспечению Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Тушинова Б.Н.) выдать денежные  средства в размере 21778-00 (девятнадцать одна тысяча семьсот семьдесят восемь) рублей ведущему специалисту по делам молодежи и спорту (Кункурдонов Э.Д.) на проведение мероприятия.

5. Указанные расходы отнести по ст.290 «Прочие расходы».

6. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (В.Н. Беломестнова).

Глава муниципального района

       А.М. Эпов

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»
от    31      января  2018 г. № 34
СМЕТА

фактических расходов на выделение денежных средств для приобретения наградной продукции для награждения призеров открытого турнира по «Киокусинкай»  среди юношей и девушек, посвященного
 «Дню защитника отечества»
Место проведения: ФОК пгт. Забайкальск
Дата проведения: 11 февраля 2018 г.

Ответственный за выделение денежных средств: Кункурдонов Э.Д.
	Расходы на приобретение наградной продукции и афиширования

	Кубки победителям в категориях
	19х600=11400

	Грамоты
	59х22=1298

	Медали для призеров
	59х120=7080

	Рекламный баннер
	2000

	Итого:
	21778 рублей

___________________________________